
Produce curatenie - Serviciul parcar si ridicari

I.D.: 69584059

Data publicarii	26.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	111,50 RON - 111,50 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: SACI MENAJ 240L : 3 X 15,8 = 47,4 DETERGENT VASE PURI 2 X 9,5 = 19 role hartie 134M: 2 X 14 = 28 sapun lichid 5L: 1 X 17,1 = 17,1
